
Pagarināts Cēsu vakcinācijas punkta darba laiks
Lai palielinātu vakcinācijas jaudu, ir mainīts Cēsu vakcinācijas punkta
darba laiks. Turpmāk tas strādās katru dienu no plkst.9.00 līdz
plkst.19.00.
 
Piesakies vakcīnai tīmekļvietnē www.manavakcina.lv.
 
Vakcinācijas punkts Cēsīs atrodas Jāņa Poruka ielā 23 (TC
"Solo", pie veikala "Pepco")
Vakcinācijas punkta darba laikā tiks nodrošināta iespēja saņemt
vakcīnu gan pēc pieraksta, gan rindas kārtībā.
 
Vakcinācijas punkta darba laiki:
Pirmdienās 09.00-19.00
Otrdienās 09.00-19.00
Trešdienās 09.00-19.00
Ceturtdienās 09.00-19.00
Piektdienās 09.00-19.00
Sestdienās 09.00-19.00
Svētdienās 09.00-19.00
 
Lai pieteiktos uz konkrētu vakcinācijas laiku ārstniecības
iestādē:

jāatver vietne manavakcina.lv (un jāaizpilda pieteikums vakcīnai,
ja tas vēl nav aizpildīts);
jāizvēlas kalendārs no tām ārstniecības iestādēm, kas sniedz
noteiktus pieraksta laikus, atzīmējot sev vēlamo laika intervālu;
jāsagaida sistēmas apstiprinājums (īsziņa /e-pasts);
jāierodas vakcinēties uz izvēlēto vietu un apstiprināto laiku.

 
Pa tālruni 8989 vai 67847498 (t.sk. gadījumos, ja nepieciešama
personas vakcinācija mājās, jo persona medicīnisku iemeslu dēl nevar
ilgstoši atstāt savu dzīves vietu).

Tālruņa darba laiks: darba dienās 8.00 - 20.00; brīvdienās 9.00 -
18.00.

 
Sazinoties ārstniecības iestādēm, kas nodrošina vakcināciju
pret Covid-19
Saraksts ar ārstniecības iestāžu un ģimenes ārstu prakšu adresēm un
kontaktinformāciju, kur var veikt vakcināciju pret Covid-19.

http://www.manavakcina.lv/
http://www.manavakcina.lv/
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiOTA4ZmM1YTAtNGU0My00NjQ2LTk1MjEtMGUzM2ZmMzcxNGM5IiwidCI6ImRiYzkwMTJkLTYyOGItNDNkNC1iMTkwLThhNzMwZjdlMWU5NiIsImMiOjl9
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiOTA4ZmM1YTAtNGU0My00NjQ2LTk1MjEtMGUzM2ZmMzcxNGM5IiwidCI6ImRiYzkwMTJkLTYyOGItNDNkNC1iMTkwLThhNzMwZjdlMWU5NiIsImMiOjl9


 
Sazinoties ar savu ģimenes ārstu

Lai uzzinātu, vai ģimenes ārsta praksē veiks vakcināciju, vai tikai
veidos vakcinējamo pacientu sarakstu, jāsazinās ar ģimenes
ārstu.
Ja ģimenes ārsts ir arī vakcinācijas pakalpojumu sniedzējs (to
ģimenes ārsts varēs pats pateikt sarunas laikā), tad ģimenes ārsts
veiks reģistrēšanu vakcīnai, kā arī vakcinācijas process pēc
ģimenes ārsta uzaicinājuma notiks tur pat – ģimenes ārsta praksē.
Saraksts ar ārstniecības iestāžu un ģimenes ārstu prakšu adresēm
un kontaktinformāciju, kur var veikt vakcināciju pret
Covid-19 pieejams kartē.

PIETEIKŠANĀS VAKCINĀCIJAI PERSONĀM NO 12 GADIEM.

https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiOTA4ZmM1YTAtNGU0My00NjQ2LTk1MjEtMGUzM2ZmMzcxNGM5IiwidCI6ImRiYzkwMTJkLTYyOGItNDNkNC1iMTkwLThhNzMwZjdlMWU5NiIsImMiOjl9
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/pieteiksanas-vakcinacijai-personam-no-12-gadiem

